
REFERENTNA STRANICA

lzvjeStaji prora6una, proradunskih i izvanproradunskih korisnika

Naziv

Razin.:

Oznaka Ezdoblia:
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DA

PR-RAS

DA
Nema
Nema

Nema

Nema

Nema

Pregled
popunjenosti

obrazacai

Obrazac Opis stavko Sitra
Prethodne godina,

pocetak godine
Tekuca godina /

kraj godine

PR"RAS

(Sifre 6 1

POSLOVANJA (Sifte 31 +32+34+35+36+37+38)

prihoda i primitaka raspoloiiv u sliedecem razdoblju (silre Xoos +'9221-9222' -Y005 -'9222-9221')

pnhoda i primitaka za u (Sifre Y005 + '9222-9221' - X0O5 -'9221-9222' )

5

3

x006

Y006

,a.E06.071,(X,

a.493.99r,00

12.910,00

5.0/18.305,98

4.833.022.31

28.313.74

3E7.83tt,00

368.243,00

351.333,00

N.71lJ,6

48't.1G3.21

517.1 50.0i1

la4.036.30

511.276,98

BILANCA

imovina (Sifre

Financijska imovina (Sifre l l +'1 2+1 3+1 4+1 5+'16+1 7+1 9)

(attre 23+24+25+26+29)

zvon 9'l + 922 - 93 + 96 do 98)

8002

RAS-funkciiski

OpCe javne usluge do 018)

Ekonomski poslovi (Sifre 04'1 +Cr42+043+Cr44+Cr45+046+0147+048+049)

svrstani

Kontrolni 01 +02+03+04+05+06+07+08+09+ 1

0r
04

066

09

RI 1.ffi.O71,00 5.048.305,98

P.VRIO

Promjene u vrij€dnosti i obujmu imovine (Sifre 9151 1 +91512)

Promjene u obujmu imovine (sifre P016+P023)

Promjene u vrijednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (Safre 91 521+91522)

Promjene u obuimu obveza (aifre P035 do P038)

915'l

91512

9152

91522
351.332,87

4a,0.O36-30

484.036,30

OBVEZE

Stanle oowa 1. sUeanja (=stanju obveza iz lzvjestaJa o obvezama na 31 prosinca prethodne godine)

Stanje obveza na kraju izvjestajnog razdoblia (Sitre V001 +V002-V004) i (Sifre V007+V009)

Stanje dospjelih obveza na kraju izvlestajnog razd;blja (Sifre VOOS+O23+D24 + 'O dio 25,26')

Stanie nedospjelih obveza na kraju izvlestajnog razdoblja (Sifre V0'1 0 + ND23 + ND24 +'ND dio 25,26')

v001

v006

v007

v009

ASI'/
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.Potpis odgovome osdbsi peaat
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za i kom. pogodnosti


